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در دیدار شهردار مشهد و مدیر کل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی 

دفتر همکاری های مشترک 
آموزش و پرورش و شهرداری 

مشهد تشکیل شود 
همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید مدیرکل، معاونان 
رئیس  کل،  مدیر  مشاور  هماهنگی،  و  پشتیبانی 
نمایندگی صندوق ذخیره فرهنگیان در استان و رئیس 
اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش 
خراسان رضوی با شهردار مشهد دیدار و گفت و گو 

کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری " قاسم تقی زاده 
خامسی" شهردار مشهد در این دیدار گفت: آموزش و 
پرورش نقش بی بدیلی در حوزه فرهنگ سازی دارد و 
هیچ یک از کارهای عمرانی انجام شده در سطح شهر 

نمی تواند تاثیر کار فرهنگی را داشته باشد.
در  موثری  بسیار  نقش  فرزندان  امروز  افزود:  وی 
خانواده ها دارند و بر پدر و مادر بسیار تاثیر گذارند که 

این موضوع ظرفیتی جدی و مهم محسوب می  شود.
در ادامه این دیدار، مدیر کل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی با ابراز خرسندی از اتفاقات مثبت و متفاوت در 
حوزه شهرداری نسبت به سال گذشته در ابتدای سال 
تحصیلی، شهردار جدید مشهد را شخصیتی اجرایی و 
دارای سوابق خوب توصیف کرد و گفت: رویکرد فرهنگی 
شهردار مشهد در برگزاری نشست خبری در مدرسه در 
ابتدای آغاز به کار، حرکتی خوب و پسندیده بود و من 
معتقدم این حرکت یک حرکت اعتقادی است و ادامه 

خواهد داشت.
بسیار  مشترک  نقاط  کرد:  اضافه  کاظمی  علیرضا 
زیادی بین شهرداری و آموزش و پرورش وجود دارد و 
ظرفیت های زیادی در این میان می تواند به کار گرفته 
شود و به ارتقای تعاملات کمک کند لذا ما در آموزش و 
پرورش استان با تمام توان و ظرفیت در خدمت شهرداری 

هستیم.
وی با ارائه پیشنهاد تشکیل دفتر همکاری های مشترک 
آموزش و پرورش خراسان رضوی و شهرداری مشهد 
بزرگ  خود  پرورش  و  آموزش  فضای  کرد:  تصریح 
اقدامات  خدمت  در  می تواند  که  است  رسانه  ترین 
فرهنگی شورای شهر قرار گیرد؛نظرات اصلاحی و 
متقابل شهرداری و آموزش و پرورش در اجرایی شدن 
همکاری های مشترک این دو نهاد نقش موثری خواهد 

داشت.

همزمان با آغاز سال تحصیلی
35 دانش آموزموسسه همدم راهی 

مدرسه شدند
همزمان با آغاز سال تحصیلی 35 دانش آموز موسسه 
نگهداری و توان بخشی دختران فتح المبین )همدم( به 

کلاس درس رفتند. 
به گزارش روابط عمومی موسسه خیریه همدم )فتح 
المبین(، دکتر زهرا حجت مدیر عامل موسسه افزود:در 
در  همدم  فرزندان  از  نفر   35 جدید  تحصیلی  سال 
با  خوشبختانه  و  می شوند  حاضر  درس  کلاس های 
تلاش های سال گذشته مربیان گفتاردرمان و مددکاران 
و روان شناسان موسسه و معلمان خوب مدارس، امسال 
پنج نفر از دختر های این مرکز در مدارس عادی ادامه 

تحصیل خواهند داد.

از مــیــان خــبــرهــااخبار
آموزش و پرورشاجتماعی

گزارش خبری   
خبیری

اجرای طرح پارکینگ های حاشیه خیابان های 
مشهد از طریق شرکت ترافیک هوشمند الیت، 
موجب نارضایتی شدید مردم شده بود و برخی 
از اعضای شورای شهر مشهد در زمان انتخابات، 
وعده حذف الیت از خیابان های مشهد را داده 
بودند. چندی قبل نیز امیرشهلا عضو شورا وعده 
حذف الیت از فرعی ها را اعلام کرد . همچنین 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا روز گذشته 

از ابهام در تفریغ بودجه الیت خبرداد. 
در  مطلبی  انتشار  با  شهلا  گذشته  امیر  روز   
اعتقاد  بر  تاکید  ضمن  خود،  شخصی  کانال 
شخصی اش مبنی بر حذف الیت از خیابان های 
فرعی، از قول یکی دیگر از اعضای شورای شهر 
اعلام کرد که شرکت الیت سال گذشته حدود 
برای  است.  داشته  ضرر  تومان  950میلیون 
روشن شدن این موضوع ووضعیت مالی شرکت 
الیت وتصمیم شورای شهر در این باره به سراغ 
شهر  شورای  وبودجه  برنامه  کمیسیون  رئیس 

می رویم.

شنیده ها از ضرر یک میلیارد تومانی 	 
خبر می دهد

"بتول گندمی" رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
وعضو کمیسیون حمل ونقل وترافیک شورای 
شهر مشهد درباره وضعیت مالی شرکت الیت و 
این که یکی از اعضای شورای شهر از ضرر بیش از 
950میلیارد تومانی این شرکت در سال 95خبر 
داده است، می گوید: چند روز قبل حسابرسان 
شورای شهر اعلام کردند که بحث های مالی 
وتفریغ بودجه شرکت الیت در شورای چهارم به 

تصویب نرسیده است.
وی می افزاید: اکنون ابهام بزرگی وجود دارد 
است  نشده  انجام  الیت  بودجه  تفریغ  چرا  که 
در  باید  شرکت  این  بودجه  تفریغ  که  درحالی 
تیرماه انجام می گرفت واگر هم در قالب بودجه 
سازمان ترافیک بوده است، این موضوع باید 

مشخص می شد. 
شهر  شورای  وبودجه  برنامه  کمیسیون  رئیس 
اظهار می کند: با توجه به همین موضوع، بررسی 
وضعیت مالی شرکت الیت این هفته در دستور 
کار کمیسیون برنامه و بودجه ودو هفته دیگر 
در دستور کار کمیته تفریغ بودجه شورای شهر 
اقدامات  ومجموع  گرفت  قرارخواهد  مشهد 
وفعالیت های این شرکت در سال 95بررسی و 

درباره آن اعلام نظر خواهد شد.
 وی با بیان این که هم اکنون نمی توان درباره 
کرد،  دقیقی  اظهارنظر  الیت  مالی  وضعیت 
تصریح می کند: تا زمانی که بررسی های دقیق 
انجام نشود، نمی توانیم بگوییم نبود شفافیت 

بوده است یا موضوع دیگری. 
گندمی می گوید: سامان دهی پارکینگ های 
قراربود  الیت  وسیله  به  ها  خیابان  ای  حاشیه 
رضایت  جلب  و  خیابان  از  بهتر  استفاده  به 
سمت  به  اکنون  اما  شود  منجر  شهروندان 
نارضایتی مردم سوق پیدا کرده است وافزایش 
پارک های نیم ساعت رایگان وکاهش درآمد 
الیت هم شهرداری را متضرر کرده وهم باعث 

نارضایتی مردم شده است.
عضو کمیسیون حمل ونقل شورای شهر مشهد 
می افزاید: درکنار این، گسترش الیت به خیابان 
این  ساکنان  زندگی  بر  سوئی  اثر  فرعی  های 
خیابان ها گذاشته ومشکلات زیادی را برای آن 

ها ایجاد کرده است.
گندمی با بیان این که تا دو هفته دیگر وضعیت 
مالی الیت مشخص می شود، اضافه می کند: 
براساس شنیده ها شرکت الیت سال گذشته 
است  داشته  ضرر  تومان  میلیارد  یک  حدود 
البته تا دوهفته دیگر که گزارش حسابرسان از 
وضعیت بودجه این شرکت اعلام و بررسی شود، 
نمی توان گفت وضعیت مالی الیت چگونه است.
وی با اشاره به این که الیت به طور قطع از خیابان 
کند:  اظهارمی  شد،  خواهد  جمع  فرعی  های 
اجرای پارک حاشیه ای الیت در 117خیابان از 
118خیابان درخواست شده به تصویب شورای 
چهارم شهر رسیده است ومصوبه دارد . ما از 
الیت خواسته ایم که فهرست این 117معبر را 
ارائه دهد که هنوز این فهرست به ما داده نشده 

است.
رئیس کمیسیون برنامه وبودجه شورای پنجم 
شهر مشهد می افزاید : در خصوص خیابان هایی 
آن  در  آزاد  دانشگاه  که  یوسفی  استاد  مانند 
قراردارد وخیابان هایی مانند آن  که استفاده 
کم  مالی  توانایی  با  خاص  قشر  یک  کنندگان 
مانند دانشجویان هستند، تاکید کرده ایم که 

الیت جمع آوری شود .

اگر درآمدها و هزینه ها در حساب 	 
الیت احصا می شد، سال گذشته ضررده 

نبودیم
" سید حسین هاشمی زادگان" مدیرعامل شرکت 
الیت درباره اظهارات اعضای شورای شهر درباره 

ضرردهی این شرکت درسال گذشته می گوید: 
این که مجموعه ای ضرردارد یا سود، بستگی 
به نحوه ثبت اطلاعات دارد؛ به این گونه که اگر 
درآمدها وهزینه هایمان را به عنوان یک شرکت 
مستقل ثبت کنیم، زیان ده نیستیم اما اگر به 
عنوان یک مجری که شهرداری تاسیس کرده 
است تا خدمتی را انجام دهد واین گونه درآمدها 
به حساب شهرداری احصا وهزینه ها در دفاتر ما 

ثبت شود، زیان ده هستیم. 
وی می افزاید: طبق قانون درآمدهای الیت باید 
ابتدا به خزانه دولت واریز وسپس برای ساخت 
پارکینگ در اختیار شهرداری گذاشته شود؛ در 
حالی که اگر درآمدها وهزینه هایمان در دفاتر 
شرکت ثبت شود، الیت سال گذشته زیان ده 

نبوده است.
 وی درباره تصویب نشدن تفریغ بودجه شرکت 
الیت در شورای چهارم اظهار می کند: در این 
های  شرکت  سر  بر  شهرداری  در  هنوز  زمینه 
شهرداری اختلاف نظر وجود دارد؛ در حالی 
که از نظر وزارت کشور الیت یک شرکت مستقل 
است وباید طبق قانون تجارت اداره شود زیرا 
سهام آن مستقیما به شهرداری مشهد تعلق ندارد 

ومتعلق به سازمان های شهرداری است.
هاشمی زادگان می گوید: شورای دوره چهارم 
شهر سال قبل به ما اعلام کرد که لازم به ارائه 
تفریغ بودجه نیست اما بعد از آن دوباره از ما 
گزارش تفریغ بودجه الیت را خواستند که آخر 
سر هم تفریغ بودجه را به شورای چهارم دادیم 

اما در کمیسیون ها بررسی نشد.

روز  چند  افزاید:  می  الیت  شرکت  مدیرعامل 
گذشته اعضای کمیسیون حمل ونقل شورای 
که  داشتند  الیت  شرکت  از  بازدیدی  پنجم 
جلسه ای در این زمینه برگزار و در آن جا به ما 
اعلام شد گزارش کاملی از درآمدها وهزینه های 
الیت ارائه دهیم که این گزارش را تا چهارشنبه به 
آن ها ارائه خواهیم داد. وی در پاسخ به این سوال 
که الیت در سال گذشته چقدر درآمد وهزینه 
داشته است، اظهار می کند: می دانیم چقدر 
درآمد و هزینه داشته ایم اما چون نمی خواهیم 
خلاف صحبت های اعضای شورای شهر صحبت 
کرده باشیم گزارش وضعیت مالی الیت را به آن 

ها اعلام خواهیم کرد.
هاشمی زادگان با بیان این که به الیت بی مهری 
می شود، می گوید: برخی فکر می کنند الیت 
ایجاد شده است تا درآمد زا باشد درحالی که 
الیت ایجاد شده است تا با دریافت هزینه اجازه 
ندهد خودرویی برای مدت زمان طولانی در یک 

محل پارک کند.
در  الیت  شدن  اجرا  با  اکنون  افزاید:  می  وی 
خیابانی که قبلا تنها 80خودرو از پارک حاشیه 
ای آن استفاده می کردند حدود1400خودرو 
در طول روز پارک می کنند که این خود باعث 

ایجاد عدالت شده است.
مدیرعامل شرکت الیت می گوید: طبق آمارها 
روزانه 120هزار خودرو از پارک حاشیه خیابان 
این  نباشد  الیت  اگر  که  کنند  می  استفاده 
120هزارخودرو برای پیدا کردن جای پارک در 

شهر سرگردان خواهند شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا در گفت وگو با خراسان رضوی مطرح کرد 

ابهام درتفریغ بودجه الیت 
گندمی: تا دو هفته دیگر وضعیت مالی الیت مشخص می شود
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 مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی
 با اشاره به توصیه تولیت آستان قدس 

اعلام کرد 

افزایش ظرفیت حمایت از 
دانش آموزان محروم مشهد در 

مدارس امام رضا )ع( 
مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی گفت: در سال تحصیلی 
جدید سه هزار نفر از دانش آموزان مناطق محروم مشهد 
در مدارس امام رضا )ع( ثبت نام کردند که در مقایسه با 

سال گذشته 35 درصد افزایش دارد.
محمد تقی فخریان روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: 
دلیل این افزایش توصیه تولیت آستان قدس رضوی 
مبنی بر جذب بیشتر دانش آموزان مناطق محروم در 
مدارس امام رضا )ع( در راستای عمل به فرمایش رهبر 

معظم انقلاب است. 
وی اظهار کرد: هزینه تحصیل دانش آموزان مناطق 
محروم در مدارس امام رضا )ع( رایگان است اما هزینه 
تحصیلی دانش آموزان مناطق برخوردار در این مدارس 
براساس نرخ تعیین شده توسط وزارت آموزش و پرورش 
محاسبه می شود که شهریه امسال در مقایسه با سال 

تحصیلی گذشته 10 درصد افزایش دارد. 
وی گفت: 50 درصد از مدارس امام رضا )ع( در مناطق 
محروم و 50 درصد در مناطق برخوردار مشهد قرار 
گرفته است که امسال سه هزار نفر از دانش آموزان در 
مدارس مناطق محروم و چهار هزار نفر در مدارس مناطق 

برخوردار تحصیل می کنند. 
مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی افزود: 30 سال از زمان 
تاسیس مدارس امام رضا )ع( در مشهد توسط آستان 
قدس رضوی می گذرد و برای نخستین بار تعداد دانش 
آموزان ثبت نام شده در این مدارس به هفت هزار نفر 
رسیده است که 42 درصد از این تعداد را دختران و 58 

درصد را پسران تشکیل می دهند. 
وی اظهار کرد: در مجموع 238 کلاس درس هوشمند 
در 17 مدرسه امام رضا )ع( از امکانات مطلوب ورزشی 
و تحصیلی برخوردار است و در این مدارس تمام مقاطع 
تحصیلی از پیش دبستانی تا متوسطه دوم در همه رشته 

های تحصیلی فعال است. 
وی گفت: در مدارس امام رضا )ع(، 917 نفر فرهنگی 
شامل نیروهای آزاد، قراردادی و رسمی بنیاد فرهنگی 

رضوی فعالیت می کنند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی خبر داد: 

 3597 بازدید ایمنی
  از ساختمان های بلندمرتبه

 و اماکن عمومی 
نیمه  گفت:  مشهد  نشانی  آتش  سازمان  مدیرعامل 
نخست امسال سه هزار و 597 فقره بازدید ایمنی از 
ساختمان های بلندمرتبه شهر و اماکن عمومی انجام 

شده است.
به گزارش ایرنا " آتشپاد حسن جعفری" روز گذشته 
در نشست خبری افزود: همچنین در این مدت 483 

تاییدیه ایمنی برای این ساختمان ها صادر شده است.
وی با بیان این که آستان قدس رضوی نیز پس از اخذ 
تعدادی اخطاریه در زمینه ایمن سازی بازارهای متعلق 
به این مجموعه، امسال ورود خوبی به مبحث ایمن سازی 
داشته است، افزود : مدیران آستان قدس رضوی از 
ابتدای امسال جلسات مختلفی با آتش نشانی داشته و 
برای ایمن سازی بازارهای متعلق به این آستان مقدس 

اقدام کرده اند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد ادامه داد: در 
مجموع در حوزه ایمن سازی ادارات مشهد اقداماتی 
شده است ولی در زمینه ایمن سازی واحدهای مسکونی 

خلأ قانونی وجود دارد.


